UBND TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SVHTTDL Gia Lai, ngày     tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập

 trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-SNV ngày 08/9/2021 của Sở Nội vụ phê duyệt
Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-SVHTTDL ngày 20/8/2021 của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tổ chức tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp
công lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo tuyển dụng viên chức vào làm
việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở năm 2021 như sau:

1. Số lượng biên chế cần tuyển ở từng vị trí việc làm

Tổng số chỉ tiêu người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở cần tuyển dụng năm 2021: 09 chỉ tiêu (có bảng nhu cầu cần tuyển kèm
theo), được đăng tải trên Trang thông tin điện tử (http://svhttdl.gialai.gov.vn) và
niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và các
đơn vị sự nghiệp trực thuộc, có nhu cầu tuyển dụng.

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 15/9/2021 đến hết ngày 15/10/2021 (trong
giờ hành chính).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (số 17 Trần Hưng
Đạo, phường Tây Sơn, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai).

3. Tài liệu ôn thi

Tài liệu ôn tập do Hội đồng xét tuyển viên chức công bố trên Trang thông
tin điện tử của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại địa chỉ
http://svhttdl.gialai.gov.vn để thí sinh biết và tự ôn tập.

4. Thời gian và địa điểm tổ chức xét tuyển:

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch sẽ thông báo cụ thể trên Trang thông tin
điện tử tại địa chỉ http://svhttdl.gialai.gov.vn

Mọi thông tin chi tiết về kỳ xét tuyển viên chức sẽ được Hội đồng xét tuyển
viên chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo công khai trên website
của Sở tại địa chỉ: http://svhttdl.gialai.gov.vn.

Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phản ánh về Sở Văn hoá, Thể thao
và Du lịch (qua Văn phòng, điện thoại 02693.824399) để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (giám sát);
- Báo Gia Lai; Đài PTTH tỉnh (thông tin);
- Giám đốc, các PGĐ;
- Các phòng chuyên môn;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở VHTT&DL;
- Website Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Biểu mẫu TD2

NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2021
(Kèm theo Thông báo số  22 /TB-SVHTTDL ngày  13/9/2021 của Sở VHTTDL)

STT Đơn vị tuyển dụng

Tên vị trí việc làm
cần tuyển dụng và

mô tả công việc
chính

Yêu cầu trình độ chuyên môn của người dự
tuyển

Số
lượng
cần

tuyển

Tuyển dụng vào chức danh nghề
nghiệp

Trình
độ

Các chuyên ngành
được nộp hồ sơ

Ngoại
ngữ

Tin
học

Chức danh nghề
nghiệp

Mã số

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Thư viện tỉnh Thư viện viên Đại học
Thư viện - thông tin;
Thông tin - thư viện

A2
CNTT
cơ bản

1
Thư viện viên hạng

III
V.10.02.06

2
Trung tâm Huấn luyện

và Thi đấu TDTT

Nghiệp vụ huấn luyện
và thi đấu thể dục thể

thao
Đại học

Taekwondo
(Huấn luyện thể

thao) A1
CNTT
cơ bản

1
Huấn luyện viên

hạng III
V.10.01.03

Vovinam
(Giáo dục thể chất)

1

3
Nhà hát ca múa nhạc
tổng hợp Đam San

Kỹ thuật viên Đại học Công nghệ thông tin A2   1
Quản trị viên hệ
thống hạng III

V11.06.14

Biểu diễn nghệ thuật
Trung
cấp trở

lên

Múa     1
Diễn viên hạng IV
Diễn viên hạng III

V.10.04.15
V.10.04.14

Thanh nhạc      1

Âm nhạc     3

  Tổng cộng           9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……., ngày.... tháng.... năm ……

(Dán ảnh 4x6)

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Vị trí dự tuyển (1): ………………………………………………..

Đơn vị dự tuyển (2): ………………………………………………

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: ……………………………………………………………………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………….         Nam (3) □ Nữ □

Dân tộc: ……………………… Tôn giáo: ……………………

Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân: ………..……….……. Ngày cấp:
………….….… Nơi cấp: ………………………………………………………......

Số điện thoại di động để báo tin: ………….…..… Email: ……………………...…

Quê quán: ………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay (để báo tin): …………………………………………..…………...

………………………………………………………………………………………

Tình trạng sức khỏe: …………, Chiều cao: ……….., Cân nặng:……. kg

Thành phần bản thân hiện nay: ………………………..…………………………..

Trình độ văn hóa: …………………………………..…………………………..

Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………………

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH

Mối quan
hệ

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, đơn
vị công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài nước);
thành viên các tổ chức chính trị - xã hội ..........)

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Ngày, tháng,
năm cấp văn
bằng, chứng

chỉ

Tên trường,
cơ sở đào
tạo cấp

Trình độ
văn bằng,
chứng chỉ

Số hiệu của
văn bằng,
chứng chỉ

Chuyên
ngành đào tạo
(ghi theo bảng

điểm)

Ngành
đào tạo

Hình
thức

đào tạo

Xếp loại
bằng,
chứng

chỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng, năm
đến ngày, tháng,

năm
Cơ quan, tổ chức, đơn vị công tác

V. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếu có)

………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Sau khi nhận
được thông báo trúng tuyển tôi sẽ hoàn thiện hồ sơ theo quy định. Nếu sai sự thật thì
kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ,
tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết không đăng ký tham gia kỳ tuyển
dụng kế tiếp tại cơ quan tuyển dụng./.

   NGƯỜI VIẾT PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
1. Ghi đúng vị trí việc làm đăng ký dự tuyển;
2. Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;
3. Người viết phiếu tích dấu X vào ô tương ứng ô Nam, Nữ.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-13T13:25:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-13T13:25:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-13T13:25:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-13T13:25:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!